
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBUCA (ANSP) 

~~,P~9P~~9~qi~\q1q~~~Y,qq~fiilifüA~,9~~§!~~'íl"!"ill~1q~~~(q~q1t m rn < > 

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, 

Depto. La Libertad {UACI, 2a. Planta) 

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional 

de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz 

Lugar y 

fecha: 
SANTA TECLA, 10 DE NOVIEMBRE DE 2015 

JOSE JONATHAN VIGll HERNÁNDEZ 

 

 

CANTIDAD 

15 

100 

50 

1 

1 

UNIDAD DE 

MEDIDA 
DESCRIPCIÓN 

TUBOS DE PEGAMENTO EPÓXIDO DE 

UNIDAD COMBINACIÓN 10 MINUTOS DE SECADO, 

MARCA: PRODIN/GÚATEMALA 

BOTES DE ADITIVO LIMPIA INYECTORES PARA 

UNIDAD DIÉSEL, PRESENTACIÓN BOTE DE 11 ONZAS, 

MARCA: PRODIN/GUATEMALA 

BOTES DE ADITIVO LIMPIA INYECTORES PARA 

UNIDAD GASOLINA PRESENTACIÓN BOTE DE 11 ONZAS, 

MARCA: PRODIN/GUATEMALA 

ROLLO 

ROLLO 

MANGUERA MULTIPROPÓSITO (GASOLINA) 

5/16 DE 25 PIES, MARCA: AP/USA 

MANGUERA MULTIPROPÓSITO (GASOLINA) 1/4 

DE 25 PIES, MARCA: AP/USA 

PRECIO 

UNITARIO 

{ US$) 

$2.67 

$3.37 

$3.37 

$20.08 

$18.61 

POR LA CANTIDAD DE: QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO 24/100 US ($584.24) 

OBSERVACIONES: 

Nº de orden: 

607-9-2015 

NITy/o NRC: 

 

N° Requisición 

00975 

VALOR TOTAL (US$) 

$40.05 

$337.00 

$168.50 

$20.08 

$18.61 

LUGAR DE 

ENTREGA: 
DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ 



Nombre: Sres. Victor Alvarez y Eduardo Rivas 
TELEFONO: 2316-8449 

Firma del Titular o Designado 

Elaborado por: licda. Claudia Mejía 




