

LUGAR DE

**ENTREGA:** 

## ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

## UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:	SANTA TECLA, 10 DE NOVIEMBRE DE 2015			N° de orden: 607-9-2015
JOSE JONATHAN VIGIL HERNÁNDEZ				NIT y/o NRC:
				N° Requisición
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO ( US\$)	0 0 9 7 5 VALOR TOTAL (US\$)
15	UNIDAD	TUBOS DE PEGAMENTO EPÓXIDO DE COMBINACIÓN 10 MINUTOS DE SECADO, MARCA: PRODIN/GŨATEMALA	\$2.67	\$40.05
100	UNIDAD	BOTES DE ADITIVO LIMPIA INYECTORES PARA DIÉSEL, PRESENTACIÓN BOTE DE 11 ONZAS, MARCA: PRODIN/GUATEMALA	\$3.37	\$337.00
50	UNIDAD	BOTES DE ADITIVO LIMPIA INYECTORES PARA GASOLINA PRESENTACIÓN BOTE DE 11 ONZAS, MARCA: PRODIN/GUATEMALA	\$3.37	\$168.50
1	ROLLO	MANGUERA MULTIPROPÓSITO (GASOLINA) 5/16 DE 25 PIES, MARCA: AP/USA	\$20.08	\$20.08
1	ROLLO	MANGUERA MULTIPROPÓSITO (GASOLINA) 1/4 DE 25 PIES, MARCA: AP/USA	\$18.61	\$18.61
			TOTAL US\$:	\$584.2
POR LA CAN	TIDAD DE: QU	JINIENTOS OCHENTA Y CUATRO 24/100 US (\$584	.24)	
OBSERVACIO	NES:		***************************************	

DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ

FECHA DE ENTREGA:

5 DÍAS HÁBILES POSTERIOR A LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA

10 DE SOURCE DE SOURC

Nombre: Sres. Victor Alvarez y Eduardo Rivas

TELEFONO: 2316-8449

Elaborado por: Licda. Claudia Mejía